effodiunt, neque tinea deviolitur, neqiie aerugo corrnmpii; et cum,

inter divcrsas elimosinas perficiendas, meritorium sit vias nocivas et

pontes periculosos^ emendare, et praecipue pontem de Hethbeth ultra

Trentam, cui nichil habetur unde sustentari poterit, nisi solummodo^

de donis caritatis, et ut quilibet Christianus citius et libentius elim-

osinas et dona caritativa daret fabricae et sustcntationi ejusdem

pontis, invenitur ibidem quidam sacerdos idonius in capella super

dictum pontem aedificata cotidie divina celebrans in nostri Salvatoris

honorem ac Beati Jacobi Apostoli et Omnium Sanctorum, pro omni-

bus coadjutoribus et benefactoribus pontis praedicti."^ Praetcria,

noveritis nos, de communi consensu et assensu totius Communitatis

villae praedictae, fecisse, ordinasse et constituisse dilectos nobis in

Christo Willelmum Thornes et Willelmum Chase certos ac veros

attornatos nostros conjunctim et divisim ad petendas et rccipiendas

cl[imosinas et don]a caritativa pro reparatione, sustentatione et

emcndatione pontis praedicti,^ implorantes specialiter et rogantes

vestram^ probit[atem, ut si iidem] Willelmus et Willelmus, vel aliquis

alius lator earundem inter vos advencrit pro hujusmodi elimosinis

quaerendis, [eis,] vel uni eorum, sicut [poteritis, dona dar]e velletis,

et hoc favorabilius nostrae supplicationis obtentu. Et ut hoc praesens

[scriptum] nostrum vobis oboedientius pate[a]t autenticum, sigillum

officii Majoratus villae praedictae praesentibus est appensum.

Datum apud Notyngham, decimo die Octobris, anno regni Regis

Edwardi Quarti septimo.^ 4493-

' S. Matth., vi. 20. 3 solummodo,] 'solomodo,' MS.
- periadosos,^ ' peiiclosas,' MS. * praedicti,} 'predicte,' MS.
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aforesaid, John Spencer, John Clerk, Robert Smith, John Sergeant,

and John Painter and Richard Knight Wardens of the Bridges of

Hethbeth, and John Cook and John Draper, Sheriffs of the said town,

and also John Ody and William Way, Chamberlains of the aforesaid

town, and the other co-burgesses and the whole Community there,

greeting in Him that is the true salvation of all. Forasmuch as it is

pious and meritorious, as far as human strength can, to augment

and to arouse human exertions to pious alms, exchanging temporal

things for eternal and worldly things for heavenly, so that, according

to the word of the Lord,i every faithful man may lay up his treasures

in heaven, zuhere neither thieves break through, nor moth destroy, nor